上海龙宇数据股份有限公司 关于全资子公司为公司提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性 陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

●担保人名称和担保额度:

上海龙字数据股份有限公司(以下简称"公司")全资子公司北京金汉王技 术有限公司(以下简称"子公司"或"北京金汉王")为公司拟向中国光大银行 股份有限公司(以下简称"光大银行")申请的授信 5,000 万元人民币本金及利 息等费用提供连带责任保证担保。

- ●截至本公告披露日,公司及控股子公司累计对外担保总额为4.80亿元人 民币(不含本次),占公司最近一期经审计净资产的13.34%;其中公司对下属子 公司提供的担保总额为 4.80 亿元人民币,占公司最近一期经审计净资产的 13.34%
 - ●公司无逾期对外担保。
 - ●本次担保无反担保。

一、担保情况概述

为经营活动需要,公司拟向光大银行申请授信5,000万元人民币,由全资子 公司北京金汉王提供担保,担保金额不超过公司融资额度;担保方式为连带责任 保证:担保期限按照中华人民共和国有关担保的法律法规的规定执行,本次担保 无反担保。

二、本次担保事项履行的内部决策程序

公司第五届董事会第十三次临时会议于 2023 年 2 月 13 日召开,经审议表决以 7 票同意,0 票反对,0 票弃权的表决结果,审议通过了《关于全资子公司为公司提供担保的议案》。

公司独立董事对本次担保事项发表了同意的独立意见。

三、被担保人情况

本次被担保人为:上海龙宇数据股份有限公司。

统一社会信用代码: 91310000630723959H

类型:股份有限公司(上市、自然人投资或控股)

法定代表人: 徐增增

注册资本: 人民币 40,244.3494 万元整

成立日期: 1997年12月17日

住所:中国(上海)自由贸易试验区东方路 710 号 25 楼

经营范围:许可项目:第一类增值电信业务;基础电信业务;第二类增值电信业务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)一般项目:石油制品(含汽油、煤油、柴油)、化工原料及产品(除危险品)、纺织原料及产品(除专项)、金属材料、塑料原料及产品、玻璃制品、五金交电、建筑材料的销售,石化产品信息咨询,从事货物与技术的进出口业务,数据科技、计算机科技、网络科技领域内的技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务,数据处理和存储服务,软件开发,物业管理,计算机系统集成服务,电子产品、通讯设备、计算机软硬件及辅助设备的销售。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

最近一年又一期的主要财务数据:单位:元 币种:人民币

| 主要财务数据 | 2022年9月30日 | 2021年12月31日 |
|---------------|----------------------|----------------------|
| 总资产 | 4, 443, 932, 754. 60 | 4, 253, 882, 236. 42 |
| 负债总额 | 757, 798, 350. 07 | 653, 730, 025. 68 |
| 归属上市公司股东的净资产 | 3, 609, 967, 355. 21 | 3, 556, 689, 350. 30 |
| 营业收入 | 7, 647, 663, 640. 80 | 7, 975, 757, 437. 36 |
| 归属于上市公司股东的净利润 | 4, 518, 232. 10 | -149, 101, 219. 63 |

注:以上2021年度财务数据已经审计,2022年前三季度财务数据未经审计。

四、担保内容

截至本公告日,本次担保相关协议尚未签署,本次审议的担保期限按照中华 人民共和国有关担保的法律法规的规定执行,担保方式为连带责任保证。待董事 会审议通过本次担保议案后,公司下属子公司将根据实际情况与有关金融机构签 订正式担保协议,并根据担保协议的约定承担担保责任。

五、董事会意见

本次公司下属子公司为公司提供担保,有助于公司解决经营资金需求问题, 提供担保的财务风险处于公司可控范围内,不会造成损害公司及股东特别是中小 股东利益的情形。

六、独立董事意见

本次担保事项有助于公司开展业务经营活动,审议程序合规,符合法律、法规、相关规范性文件及《公司章程》的规定,不存在损害公司及股东特别是中小股东利益的情形。因此,全体独立董事一致同意本次担保事项。

七、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至公告披露日,公司及控股子公司累计对外担保总额为 4.80 亿元人民币 (不含本次),占公司最近一期经审计净资产的 13.34%;其中公司对下属子公司 提供的担保总额为 4.80 亿元人民币,占公司最近一期经审计净资产的 13.34%。

公司无逾期对外担保, 无违规对外担保。

特此公告。

上海龙字数据股份有限公司 2023 年 2 月 14 日